２０２１年９月１７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２１年１０月１日付で部店長の人事異動を別紙の

とおり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
増田　浩 人事部 調査役 市場営業部 部長

(出向予定)
下村　信平 関連事業室 調査役 平野支店-連合店 支店長

(出向予定)
神崎　裕重 営業統括部 副長 野上支店 支店長

青木　浩子 営業統括部 副長 岬支店 支店長

橿村　眞一 営業統括部 副長 東岸和田支店 支店長

海堀　孝佳 地方創生推進室 調査役 紀三井寺支店 支店長
(出向予定)

俵本　義昭 法人新規開拓室 室長 経営企画部 調査役

長谷川　泰史 融資部 副長 屋形支店 支店長

岡村　浩伸 市場営業部 部長 経営企画部 副部長

谷口　学 事務集中室 副長 国体道路支店 支店長

藤並　雅史 事務集中室 副長 海南支店 支店長

成田　友美 堺ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 副長 深井支店 支店長

合原　政喜 和歌山営業本部 副長 加茂郷支店 支店長

森田　孝則 延時支店 支店長 水間支店 支店長

上山　英昭 宮北支店 支店長 神前支店 支店長

東　恵司 神前支店 支店長 笠田支店 支店長

石倉　久実代 紀三井寺支店 支店長 宮北支店 支店長

宮本　尚夫 堀止支店-連合店 次長 高松中央支店 支店長

粂田　和彦 堀止支店-連合店 西浜出張所長 延時支店 支店長

山本　真司 高野口支店 支店長 妙寺支店 支店長

小栗　知恵美 笠田支店 支店長 岩出支店-連合店 紀泉台出張所長

佐々木　克江 橋本支店-連合店 次長 九度山支店 支店長

土橋　修 加茂郷支店 支店長 御坊駅前支店 支店長

安田　純 吉備支店 支店長 金屋支店 支店長

淀沢　文晴 箕島支店-連合店 次長 日根野支店 支店長

山口　真志 御坊支店-連合店 次長 南部支店 支店長

高岸　徹 南部支店 支店長 朝来支店 支店長

松井　一志 田辺支店-連合店 次長 田辺駅前支店 支店長

松浦　紀広 朝来支店 支店長 周参見支店 支店長

安田　敏 勝浦支店 支店長 新宮支店-連合店 課長

別紙

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名

別紙

漁野　貴久 新宮支店-連合店 次長 勝浦支店 支店長

小脇　清隆 岬支店 支店長 吉備支店 支店長

辻　礼一 羽倉崎支店-連合店 次長 和歌浦支店 支店長

秦　康治 岸和田支店-連合店 次長 久米田支店 支店長

溝部　孝典 和泉寺田支店-連合店 次長 和泉中央支店 支店長

藤高　誉嗣暢 富田林支店-連合店 次長 狭山支店 支店長

吉田　尚弘 富田林支店-連合店 次長 高野口支店 支店長

山本　浩史 深井支店 支店長 紀の川支店 支店長

森田　昇利 東大阪支店 支店長 営業統括部 部長代理

島本　憲秀 平野支店-連合店 支店長 東大阪支店 支店長

吉川　悦司 江坂支店 次長 橋本林間支店 支店長

山田　岳幹 大阪堂島営業部 副部長 法人新規開拓室　室長　兼
大阪堂島営業部　副部長